U-oOpa3Hbin auBaH - Elblock

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
Yron

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepwuasn Kopryca

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

1359,00 €

340

172

74

46

59/160

NeBbil @H==G,
CnoH

CnoH

Bentop

Bentop

HoXKuK 13 nnacTtuka

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

23182-UL-80542194




